
Čína high-end kvalitní ruční tisk CMYK nákupní papírový sáček
šperky balení bag velkoobchodní Upravit papírový sáček s
mašlí lanem







Další produkty vás mohlo zajímat:

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


životní prostředí:

Produkční proces:

http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Balení & amp; Dodání:



Lodní doprava:

Certifikáty:



partnerská spolupráce:



Nejčastější dotazy 

Q1. Jaký je váš sortiment?   

1.Jewelry stojan --- náušnice / náhrdelník / s přívěskem / Náramek / náramek / Ring držitel display 
2.Jewelry Zásobníky 
3.Jewelry displeje Sady 
4.Jewelry Krabice --- Papírové krabičky / plastová krabička / Dřevěný box / Velvet Box 
5.Packaging --- šperky Obaly / Papírové dárkové tašky 

Q2. Jste přímého výrobce? 
Ano. Byli jsme se specializuje na šperky displeje a obalů pro více než 10 let od roku 2003. 

Q3. Máte skladových položek k prodeji?  
Ne. My přizpůsobit. To znamená, že všechny detaily --- velikosti, materiál, barvu, množství, provedení, loga
--- bude dokončena sledovat své nápady. 

Q4. Myslíte si prohlédnout hotové výrobky? 
Ano. Každý krok výroby a hotových výrobků bude prováděna kontrola pomocí oddělení kontroly kvality



před odesláním. 

Jsme vždy připraveni být vaším věrným guider pro šperky displeje! 
Zaslat svůj dotaz teď! 
budou nabízeny vysoce kvalitní předměty, nejlepší řešení & amp. * ^ _ ^ *

Kontakt:
  
     Zámořské prodeje hotline: +86 0755-25861273 0755-25534056
        E-mail: sales@bzshow.net


